Innocentium Gajowski in tutores l'no's eligit constituit et ordinat
 p'sens Sans et concedens eisd' Tutoribus Gajens in libris p'lexariis fa-
 cultatem omnimodam et absolutam potestatem liberos suos monibus p'obis ma-
 ta exigentis fidei Catholicae atq' omni studio imbued exercere, et educare bona
 sua gnt' omnia mobilia et immobilia l'no's et obligata l'no's ordinat qui
 1850
 1882
 Bernard et disponere summas quousq' pauciar' tenendi de censuris quibusda'
 ac Gajens tutoris munere sine p'udicio liberos suos gungere h'c sua p'ati
 1888
 recognoscere ad gaj'sa mediante. Salva nihilominus eisd' tutoris mediatione in
 novatione arr'itione plero in robore sibi regit' reservat'.

G. Wapowski Tutoris assignat

comprehens' p'ate coram officio et actis Gajens Castre' Caput' P'ol' Gajens Gajens
 Carolus a Radochowce Wapowski s'no M'ci Stanislaw a Radochowce Waj-
 powski Castellani Gajens cum M'ci Catharina a Skoberg Kostrowka
 procreatus filius Janus mente et corpore exis receptu a Gajens et iuridone
 suis quavis propria et competet' Gajens, p'ati vero Jurid' in Castre' Caput'
 Leonard' quos ad actus Gajens attinet. In una Juvenibus bonisq' suis
 gnt' omnibus totalit' et plenarie incorporat' et subijcendo palam
 publice libereq' recognovit. Quia ipse licet competua habeat remon hui-
 manarum Statu' divina providentia arbitrio gubernari et omnia sua q'
 sentia quam futura ab eius voluntate dependere, nihilominus bonitatem
 ratione p'cedit' conuenit, pro exis r'no'sq' sui libramine vel ex solo christi-
 tis paterni vinculo originat' lib'orum suorum post fata sua quoque
 modo providere, ac divina protectioni desiderio Sallen. et Gajens cooperari
 Gajens fragilitatis sua et l'no's brevis circumscrip'ta terminis memor' d'ni
 nam quod ordinationem nullo humore in seho conuenit sed in casu mor-
 tis Gajens y modelo suo orbitati p'obis sua nunc suscept' et in post-
 divina fauente gratia suscipiend' subueniend'. hoc est q' illius educa-
 tion' et institutioni prospiciendo, natura apud se p'cedit' deliberata Gajens.
 s' Leonard' Beate Virginis filius sua in gnt'ibus etatis, cum Gajens
 Sophia de Kostobud' procreata, et in post' accedente divina benedictio-
 ne procreanda' p'obis sua et omnibus bonis suis hereditariis et oblig-
 tatis mobilibus et immobilibus, sumisq' quibusda' pauciar' sua ha-
 bita et in post' habenda morte sua de reliquis primario et principaliter

predictam Enosam Josephum Kosobucka Coniugem suam carissimam quam ex
 integritate fidei atq; ardentissima charitatis coniugalis coniugio et debitis
 affectibus prompto et sincero affectu inter Coniuges Vobis suis bonis et di
 vina maiestate collata habet. Secundario vero Illris et Magnis Michaelen
 de Gebrydowice Gebrydowski Eladiferus Regni Caponeus Lincoborn
 Sniestien et Lucian de Brins Opaliniski Succameranum Posranien Sa
 pienter Rubescouien et Enosam Paulum Kundwarowski Eladiferus
 Cracouien quorum liberalem rei se benevolentiam ac multis nominibus conte
 statam boni affectus signi gratulationem humiliter conspexit et probatam
 habet. in Patres Praesides, ac Curatores eligit, constituit, ordinat, ac se pro
 eis scribit Sans et concedens Suprasens Tutoribus et Curatoribus Probi suis
 plenariam facultatem et absolutam potestatem predictam Enosam Josephum
 suam et subsequens (si aliquando aecedente benedictione Supremi numinis
 ex huiusmodi suis prodes) honeste educandi et instituti, in matrimoni
 um vel Clausulam Religionis huiusmodi ex dotis bonis sua omnia regere
 gubernare administrare summas pecuniarum leuam de leuatis quietam
 circa tam quidam huiusmodi Enosam Consorti suis a se regente
 iuxta rei suones illius iudicium et alia omnia quae Deo et Illris
 Tutoribus de iure spectant, obsequi et perficere prodes sua recognoscere ad
 ipsorum omnia mediante. Salua nihilominus facultate eiusdem Tutoris me
 morandi remanentis et ex suis plerumque in rebus reservatis.

Actum in Castro Premistien:

Sabbatho post festum Sancti Bar

tholomaei Apostoli proximo Anno.
Domini Millesimo Sexcentesimo Qua

dragesimo Nono.

Trabinski filia sua Dotem

Inscribit.

Comparsas pro coram Officio et actis proes Castrensis Capituli Praesidis

1831

183

183

28/1/1831